
_,.,.,., A w.,, -,,,,),-.., ( r.

1J,..)M- V ,,,,,,/_,J. Iht":11'i'7I

Uchwała nr e 2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Kr; .....................2021 roku

w sprawie zatwierdzenia czynności dokonanej przez Wicemarszałka Województwa
Opolskiego Pana Zbigniewa Kubalańcę oraz Członka Zarządu Województwa Opolskiego
Pana Szymona Ogłazę.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 czerwca 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) w związku z § 62 ust. 2 Statutu Województwa
Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3881) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się czynność polegającą na podpisaniu umowy nr KT.7140.1.2021 zawartej
pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem Prudnickim w sprawie udzielenia przez
Powiat Prudnicki pomocy finansowej Województwu Opolskiemu na realizację zadania pn.:
„Opracowanie dokumentacji przedprojektowej (planistyczno-prognostycznej) dla inwestycji
Rewitalizacja linii kolejowych nr 177, 294 Racibórz-Raclawice Śląskie", dokonaną przez
Wicemarszałka Województwa Opolskiego Pana Zbigniewa Kubalańcę oraz Członka Zarządu
Województwa Opolskiego Pana Szymona Oglazę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 5 listopada
2021 roku.

Andrzej Buta

,

Zuzanna Donath-Kasiura ..............................

Zbigniew Kubalanca ...............

Szymon Ogłaza ...............................................

Antoni Konopka .............................................

«Ą


